Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.04.2024 №A-2815

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Творческая
мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Дятлова Оксана
Владимировна Чудо-юдо рыба-кит 1 место ДП-2815-104631

2 Дятлова Оксана
Владимировна Чудо природы 1 место ДП-2815-104632

3 Дятлова Оксана
Владимировна Осенние богатства 1 место ДП-2815-104633

4 Савватеева Галина
Владимировна Оформление музыкального зала 2 место ДП-2815-104710

5 Бадалян Диана
Яковлевна Хризантемы 2 место ДП-2815-104842

6 Мыльникова Эльвира
Джаннатовна "Полевые цветы Донщины!" 1 место ДП-2815-104948

7 Коновалова Анастасия
Валериевна Дерево Мечты 1 место ДП-2815-104999

8 Мухина Елена
Николаевна "Время творить!" 1 место ДП-2815-105022

9 Ахмерова Замзагуль
Максутовна Русская роспись 2 место ДП-2815-105081

10 Кучковская Евгения
Олеговна Весенняя декорация. 1 место ДП-2815-105239

11 Фоменко Яна
Евгениевна Весна пришла 1 место ДП-2815-105273

12 Вишнякова Ирина
Владимировна Защитница 1 место ДП-2815-105280

13 Тарасова Ольга
Федоровна "Кукла Масленица" 2 место ДП-2815-105323

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов